
 

ニュースリリースに掲載されている情報（事業内容、お問い合わせ先など）は、発表日現在の情報です。

予告なしに変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。 

2020年 10月 9日 

株式会社フジトランス コーポレーション 

各 位 

 

当社従業員の新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

10 月 9 日、当社の九号地分室（愛知県名古屋市港区潮見町 37-75）勤務の社員 1 名が、

新型コロナウィルスに感染したことが判明いたしました。当該社員は 10 月 5 日に発熱し、

10月 8日に医療機関で受診したところ、10月 9日に新型コロナウィルス陽性と診断されま

した。 

 

当社では感染予防のため、次の対応を実施しておりました。 

・社員のマスク着用、事業所入場時の手指消毒の義務化 

・在宅勤務、時差出勤、公共交通機関を避けた通勤の推進 

・関係先へのご訪問の自粛のお願いの要請 

 

しかしながら今回の事態を受け、本日、当該事業所、荷役機器の消毒作業を行いました。

また、関係先への当該事由の通知を行いました。 

 

今後も全力で社内外への感染拡大防止に努めてまいりますので、関係者の皆さまにおか

れましては、ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


